2

                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                        ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

От 11 февраля 2021 г.                             №  3/1

О внесении изменений в Решение Совета депутатов  от 23.11.2020 года № 11/2 Об утверждении Положения «О муниципальной службе  в Ореховском сельском поселении»
[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2] С целью приведения нормативно- правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора Даниловского района от 24.01.2021 года № 7-31-2021 Совет депутатов Ореховского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Пункт 3 статьи 13 Положения о муниципальной службе в Ореховском сельском поселении изложить в следующей редакции:
«3.Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего  в целях исключения конфликта интересов  не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном  профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей  должности.»
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение    вступает в силу с момента его обнародования.

 Глава Ореховского
 сельского поселения                                                     А.Н.Кибальников